Администрация Веретьевского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06 » апреля 2018 г                                 № 25
с. Веретье
О внесении изменений в постановление администрации Веретьевского сельского поселения от 28.03.2013 г. № 17 «Об утверждении Положения о представлении гражданами ,претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Веретьевского сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

       В целях приведения нормативных правовых актов администрации Острогожского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  администрация Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Веретьевского сельского поселения от 28.03.2013г.№17«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Веретьевского сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункты 1.2-1.5 пункта 1 постановления администрации Веретьевского сельского поселения от 28.03.2013 г. № 17;

1.2.Изложить пункт 3 Приложения № 1 к постановлению администрации Веретьевского сельского поселения от 28.03.2013 г. № 17 в новой редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Воронежской области:

а) гражданами – при назначении на должность руководителя муниципального учреждения Острогожского муниципального района Воронежской области;

б) руководителями муниципального учреждения Острогожского муниципального района Воронежской области ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Веретьевского сельского поселения                  З.П. Леникова